
CÔNG TY CỔ PHẦN KINH DOANH 

 THAN MIỀN BẮC - VINACOMIN 

CÔNG TY KINH DOANH  

THAN THANH HÓA 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:  552 /TB-TTH             Thanh Hóa, ngày 15 tháng 07 năm 2025 

 

THÔNG BÁO CHÀO HÀNG CẠNH TRANH 

DV 01: Dịch vụ pha trộn, chế biến, bốc xúc, vun cốn than tại Cửa hàng KD than 

Nghi Sơn và chuyền tải Trạm KD than Nghi Sơn năm 2025; 

 
Kính mời Quý công ty quan tâm tham gia chào hàng cạnh tranh gói thầu DV 01: 

Dịch vụ pha trộn, chế biến, bốc xúc, vun cốn than tại Cửa hàng KD than Nghi Sơn và 

chuyền tải Trạm KD than Nghi Sơn năm 2025 nội dung cụ thể như sau: 

  
 I. Thông tin gói thầu: 

1. Bên mời nhà cung cấp: Công ty Kinh doanh Than Thanh Hóa. 

2. Tên gói thầu Tỉnh Thanh Hóa; 

3. Địa điểm thực hiện: Cửa hàng KD than Nghi Sơn và Trạm KD than Nghi Sơn; 

4. Giá gói thầu:   8.963.460.000 đồng; 

5. Nguồn vốn: Chi phí hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2025 của Công ty kinh 

doanh Than Thanh Hóa; 

6. Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: 45 ngày; 

7. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý III/2025 

8. Hình thức: Chào hàng cạnh tranh Không qua mạng; 

9.  Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn một túi hồ sơ; 

10. Loại hợp đồng: Đơn giá cố định; 

11. Thời gian thực hiện gói thầu: 154 ngày năm 2025 

12. Bảo lãnh dự thầu: Không áp dụng. 

 II. Thời gian và địa điểm phát hành HSYC, nhận HSĐX: 

 1. Thời gian phát hành HSYC và nhận HSĐX: 8h00’ ngày 15/07/2025 đến ngày 

24/07/2025. 

 2. Thời gian đóng thầu: 14h00’ ngày 24/07/2025. 

 3. Thời gian mở thầu: 14h05’ ngày 24/07/2025. 

 4. Địa điểm giao, nhận hồ sơ và đóng, mở thầu: Phòng kế hoạch kinh doanh- Công 

ty Kinh doanh Than Thanh Hóa; Số 75 Quang Trung, phường Hạc Thành, tỉnh Thanh Hóa. 

 Trân trọng cảm ơn./. 

Nơi nhận: 

- Như trên; 

- Tổ chuyên gia đấu thầu; 

- Tổ thẩm định đấu thầu; 

- Lưu KHKD, TCHC. 

 

 

 


